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Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

$686,645,298.00
$314,387,342.50

$164,777,751.50
$94,885,479.00
$107,370,848.00
$5,223,877.00
$16,814,010.00
$6,939,183.00

$207,158.00
$4,815.00

$1,976,645.00
$2,388,896.00

$1,337,172.00
$1,218,118.00

$2,742,023.00

$22,223,279.00
$6,317,566.00
$2,530,285.00
$6,414,406.00

$1,690,943.00
$3,495,340.00

$1,397,919.00
$69,955.00
$306,865.00
$17,962.00

$17,962.00

$90,832,908.03
$13,403,977.56

$16,619,551.03
$9,497,347.03
$49,110,007.25
$2,202,025.16
$3,035,736.72
$2,042,605.89

$184,852.14
$46,600.83

$1,301,928.11
-$2,310,826.09

-$234,435.83
$2,012,819.55

-$7,807.88

$24,001,174.10
-$1,253,403.12

-$51,954.75
-$1.018,267.16

-$544,086.39
-$2,159,119.57

-$565,837.15
$1,524,431.35
$28,069,410.89
$509,055.42

$509,055.42

$777,478,206.03
$327,791,320.06

$181,397,302.53
$104,382,826.03
$156,480,855.25
$7,425,902.16
$19,849,746.72
$8,981,788.89

$392,010.14
$51,415.83

$3,278,573.11
$78,069.91

$1,102,736.17
$3,230,937.55

$2,734,215.12

$46,224,453.10
$5,064,162.88
$2,478,330.25
$5,396,138.84

$1,146,856.61
$1,336,220.43

$832,081.85
$1,594,386.35
$28,376,275.89
$527,017.42

$527,017.42

$743,407,497.03
$313,301,472.50

$172,206,227.02
$97,346,142.72
$156,149,603.80
$4,404,050.99
$17,552,442.96
$8,620,663.25

$384,875.14
$46,600.83

$3,112,725.61
$55,800.11

$1,099,913.65
$1,622,903.11

$2,608,961.26

$45,387,756.78
$4,994,670.33
$2,478,330.25
$5,388,965.84

$1,146,856.61
$594,122.44

$814,364.95
$1,594,386.35
$28,376,060.01
$522,376.53

$522,376.53

$656,575,717.00
$296,714,892.90

$161,580,692.53
$83,630,592.10
$110,332,338.44
$4,317,201.03
$5,557,449.00
$1,771,597.62

$247,278.70
$46,600.83

$732,963.92

$55,800.11

$993,200.85
$1,363,967.91

$346,039.06

$37,062,114.97
$4,636,456.02
$1,683,174.98
$5,251,459.44

$1,146,856.61
$262,228.94

$788,074.01
$1,318,615.35
$21,975,249.62
$522,376.53

$522,376.53

$34,070,709.00
$14,489,847.56

$9,191,075.51
$7,036,683.31
$331,251.45
$3,021,851.17
$2,297,303.76
$361,125.64

$7,135.00
$4,815.00

$165,847.50
$22,269.80

$2,822.52
$1,608,034.44

$125,253.86

$836,696.32
$69,492.55
$0.00
$7,173.00

$0.00
$742,097.99

$17,716.90
$0.00
$215.88
$4,640.89

$4,640.89

Total del Gasto

$725,700,549.00

$118,378,874.27

$844,079,423.27

$806,870,073.30

$699,717,657.50

$37,209,349.97
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